

PYTANIA I ODPOWIEDZI I.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz):

Pytanie nr 1: Czy na Nabrzeżu Starówka Zamawiający zezwala na zmiatanie maszynowe?

Odpowiedz nr 1: Ze względu na rodzaj nawierzchni i użyte materiały Zamawiający nie dopuszcza sprzątnia mechanicznego na Nabrzeżu Starówka.

Pytanie nr 2: Czy na terenie objętym umową Zamawiający planuje rozstawienie lub użyczenie terenu pod obiekty mające wpływ na wykonanie usługi utrzymania czystości (np. Punkty gastronomiczne, lunapark, scena, itp.). Jeżeli tak to proszę (wg wiedzy Zamawiającego) o podanie przybliżonego przedziału czasowego rozstawienia ww. Obiektów oraz miejsca ich ustawienia.

Czy potencjalne podmioty prowadzące działalność na terenie objętym umową będą miały w zakresie swoich umów sprzątnie po imprezach oraz po codziennej sprzedaży żywności i napojów?

Czy podmiot prowadzący działalność będzie miał w swoim prywatnym zakresie obowiązek sprzątnia wyniesionego szkła i plastiku po zamknięciu punktu sprzedaży (np. Punkty na terenie Wyspy Grodzkiej)?

Odpowiedz nr 2: Na terenie objętym umową planowane są wydarzenia, ale każde z nich będzie miało niezależne i dostosowane do swoich potrzeb utrzymanie czystości. Stałe pawilony i tymczasowe punkty gastronomiczne, ulokowane głównie na Łasztowni odpowiadają za utrzymanie czystości oraz usuwanie odpadów na swoim terenie.

Pytanie nr 3: Czy teren zielony (trawnik) należący do Urzędu Celno-Skarbowego jest objęty zamówieniem i czy podlega codziennemu sprzątniu?

Odpowiedz nr 3: Teren zielony (trawnik) należący do Izby Skarbowej objęty jest sprzątniem w zakresie jakim jest objęty Bulwar Gdyński (nie podlega koszeniu), zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zezwala na używanie środków chemicznych do usuwania chwastów i mchu z obszarów przeznaczonych do odchwaszczania?

Odpowiedz nr 4: Zamawiający zezwala na zastosowanie środków chemicznych, zgodnych z dopuszczalnymi normami dot. bhp i ochrony środowiska.

Pytanie nr 5: Czy Bulwar Gdański podlega koszeniu trawy w ramach umowy?

Odpowiedz nr 5: Bulwar Gdański nie podlega koszeniu.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający zezwala na maszynowe zmiatanie Placu Łasztownia?

Odpowiedz nr 6: Zamawiający nie zezwala na maszynowe zmiatanie Placu Łasztownia. Utrzymanie czystości na placu polega na ręcznym zebraniu większych nieczystości, typu kartony, butelki, opakowania, itp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7: Czy teren zielony na Alei Kwiatowej podlega utrzymaniu czystości terenów zielonych (grabienie liści, koszenie)?

Odpowiedz nr 7: Teren zielony Alei Kwiatowej nie podlega zamówieniu. Zakres obszarowy przedstawia plan sytuacyjny.

Pytanie nr 8: Czy rozstawienie stolików, „przedogródków”, donic dekoracyjnych przez podmioty gospodarcze prowadzące działalność na terenie objętym zamówieniem będzie zapewniało firmie sprzątającej przejazd samochodem do 3,5 tony oraz zamiatarce samojezdnej ?

Odpowiedz nr 8: Rozstawienie dodatkowych elementów nie powinno przeszkadzać przejazdowi pojazdu do 3,5 tony oraz zamiatarce samojezdnej.

Pytanie nr 9: Czy Nabrzeże Cegielinka podlega koszeniu trawy w ramach umowy?

Odpowiedz nr 9: Nabrzeże Cegielinka nie podlega koszeniu trawy w ramach zamówienia.

PREZES ZARZĄDU
Ireneusz Nowak